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Yrkanden och synpunkter i samband med förhandling om 

Verksamhetsplan 2018 
SACOs lokalförening på miljöförvaltningen är en del av SACO-kollektivet i Stockholms Stad. Det är 
dels vår uppgift att föra fram de yrkande som centralt ställs på arbetsgivaren.  Dels är det vår 
uppgift att föra fram de yrkanden som enbart berör våra medlemmar på miljöförvaltningen. 
 
SACO lokalförening förklarar enighet gällande Verksamhetsplan 2018. 
 
SACO lokalförening gör följande kommentarer till Verksamhetsplanen 2018 

 Under 2018 kommer renoveringen av tekniska nämndhuset påbörjas och Miljöförvaltningen  
evakueras till det intill liggande separatorhuset. SACO anser i likhet med förvaltningen att 
lösningen med en evakuering till Separatorhuset under byggtiden är att föredra då 
olägenheterna till följd av ombyggnationen minimeras för personalen.  Då de provisoriska 
lokalerna kommer vara vår arbetsplats under flera år är det viktigt att dessa görs så 
välfungerande som möjligt. Vi ser att ett väl fungerande IT-system är av stor vikt. 
Under evakueringstiden kommer förvaltningen delvis arbeta på nya sätt med bl.a. flexibla 
arbetsplatser för en del och med delade rum för flertalet. De nya arbetssätten riskerar att 
leda till ökad stress bland personalen. Det är därför viktigt att arbetsgivaren fortlöpande 
undersöker hur de nya arbetssätten fungerar. 
SACO yrkar därför på att arbetsgivaren följer upp hur de nya arbetssätten i separatorhuset 
påverkar personalen vad gäller stress. 

 
I årets VP anges att produktionsbortfallet i samband med flytten kommer bli mellan 5-10 
procent under en tvåmånadersperiod. SACO befarar att denna siffra är lågt räknad och den 
verkliga siffran kommer vara högre. 

 

 SACO noterar att det i VP 2018 uttrycks ett behov av att höja löneläget på miljöförvaltningen 
för att kunna behålla, utveckla och rekrytera kompetent personal. SACO instämmer i 
förvaltningens bedömning samt utgår ifrån att detta gäller för samtliga befattningsgrupper. 
SACO yrkar på att förvaltningen inför lönesatsningen tar fram underlag som visar hur 
satsningen ska ske samt att detta underlag samverkas med fackliga parter.  
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